
Reikalavimai 

— panaikinti 2011 m. liepos 14 d. Vidaus rinkos derinimo 
tarnybos (prekių ženklams ir pramoniniam dizainui) Pirmo
sios apeliacinės tarybos sprendimą byloje R 1289/2010-1; 

— nurodyti atsakovei ir kitai procedūros Apeliacinėje taryboje 
šaliai padengti savo ir ieškovės patirtas bylinėjimosi išlaidas. 

Ieškinio pagrindai ir pagrindiniai argumentai 

Įregistruotas Bendrijos prekių ženklas, dėl kurio pateiktas prašymas 
pripažinti jo registraciją negaliojančia: žodinis prekių ženklas 
„STEAM GLIDE“ 9 klasės prekėms — Bendrijos prekių ženklo 
registracija Nr. 5167382. 

Bendrijos prekių ženklo savininkė: ieškovė. 

Šalis, prašanti pripažinti Bendrijos prekių ženklo registraciją negalio
jančia: kita procedūros Apeliacinėje taryboje šalis. 

Prašymo pripažinti registraciją negaliojančia motyvai: kita procedūros 
Apeliacinėje taryboje šalis pateikė prašymą pripažinti registraciją 
negaliojančia, remdamasi Tarybos reglamento Nr. 207/2009 52 
straipsnio 1 dalies a punktu ir 7 straipsnio 1 dalies a, b ir c 
punktuose įtvirtintais absoliutaus negaliojimo pagrindais. 

Anuliavimo skyriaus sprendimas: atmesti prašymą pripažinti regist
raciją negaliojančia. 

Apeliacinės tarybos sprendimas: panaikinti skundžiamą sprendimą 
ir pripažinti Bendrijos prekių ženklo registraciją negaliojančia. 

Ieškinio pagrindai: Tarybos reglamento Nr. 207/2009 7 straipsnio 
1 dalies c punkto pažeidimas, nes Apeliacinė taryba suklydo dėl 
prekių ženklo ir jo sudedamųjų dalių prasmės ir sintaksės bei 
dėl jo galimybės būti tiesiogiai ir betarpiškai aprašomuoju nagri
nėjamų prekių atžvilgiu. Be to, Apeliacinė taryba neįvertino 
bendrojo intereso, kuriuo grindžiamas Bendrijos prekių ženklo 
reglamento 7 straipsnio 1 dalies c punktas. Tarybos reglamento 
Nr. 207/2009 7 straipsnio 1 dalies b punkto pažeidimas, nes 
Apeliacinė taryba neįvertino esminės prekių ženklo funkcijos ir 
paprasto vartotojo požiūrio, nenagrinėjo 7 straipsnio 1 dalies b 
punkto atskirai nuo 7 straipsnio 1 dalies c punkto, neįvertino 
bendrojo intereso, kuriuo grindžiamas Bendrijos prekių ženklo 
reglamento 7 straipsnio 1 dalies b punktas ir nenagrinėjo prekių 
ženklo kaip visumos. 

2011 m. spalio 19 d. pareikštas ieškinys byloje MIP Metro 
prieš VRDT — Real Seguros (real,- QUALITY) 

(Byla T-548/11) 

(2012/C 6/34) 

Kalba, kuria surašytas ieškinys: anglų 

Šalys 

Ieškovė: MIP Metro Group Intellectual Property GmbH & Co. KG 
(Diuseldorfas, Vokietija), atstovaujama J. Plate ir R. Kaase 

Atsakovė: Vidaus rinkos derinimo tarnyba (prekių ženklams ir 
pramoniniam dizainui) 

Kita procedūros Apeliacinėje taryboje šalis: Real Seguros, SA (Portas, 
Portugalija) 

Reikalavimai 

— Sustabdyti bylos nagrinėjimą, kol Portugalijos prekių ženklų 
tarnyba priims galutinį sprendimą dėl pareiškėjo prašymo 
panaikinti, pateikto dėl ankstesnių Portugalijos prekių ženklų 
Nr. 249791, Nr. 249793 ir Nr. 254390; jeigu šis reikala
vimas sustabdyti bylos nagrinėjimą bus nepatenkintas, tęsti 
bylos nagrinėjimą ir 

— panaikinti 2011 m. rugpjūčio 17 d. Vidaus rinkos derinimo 
tarnybos (prekių ženklams ir pramoniniam dizainui) ketvir
tosios apeliacinės tarybos sprendimą byloje R 114/2011-4 ir 

— priteisti iš atsakovės bylinėjimosi išlaidas, įskaitant apeliaci
nėje procedūroje patirtąsias. 

Ieškinio pagrindai ir pagrindiniai argumentai 

Bendrijos prekių ženklo paraišką pateikęs asmuo: ieškovė 

Prašomas įregistruoti Bendrijos prekių ženklas: tarptautinis vaizdinis 
raudonos, mėlynos ir smėlio spalvų prekių ženklas „real,- 
QUALITY“ (registracijos Nr. W 983683) 36 klasės paslaugoms 

Prekių ženklo ar žymens, kuriuo remtasi per protesto procedūrą, savi
ninkė: kita procedūros Apeliacinėje taryboje šalis

LT C 6/18 Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2012 1 7



Prekių ženklas ar žymuo, kuriuo remiamasi: žodinis Portugalijos 
prekių ženklas „REAL“, 36 klasės paslaugoms (registracijos Nr. 
249791); žodinis Portugalijos prekių ženklas „REAL SEGUROS“, 
36 klasės paslaugoms (registracijos Nr. 249793); vaizdinis 
Portugalijos prekių ženklas su žodiniu elementu „REAL“, 36 
klasės paslaugoms (registracijos Nr. 254390); įvairios neregist
ruotos taisės, kurių apsaugos reikalaujama visose valstybėse 
narėse arba Portugalijoje 

Protestų skyriaus sprendimas: patenkinti visą protestą 

Apeliacinės tarybos sprendimas: atmesti apeliaciją 

Ieškinio pagrindai: Tarybos reglamento Nr. 207/2009 8 straipsnio 
1 dalies b punkto pažeidimas, nes Apeliacinė taryba padarė 
klaidingą išvadą, kad prašomą įregistruoti prekių ženklą būtų 
galima supainioti su prekių ženklais, dėl kurių pateiktas 
protestas. 

2011 m. spalio 19 d. pareikštas ieškinys byloje MIP Metro 
prieš VRDT — Real Seguros (real,- BIO) 

(Byla T-549/11) 

(2012/C 6/35) 

Kalba, kuria surašytas ieškinys: anglų 

Šalys 

Ieškovė: MIP Metro Group Intellectual Property GmbH & Co. KG 
(Diuseldorfas, Vokietija), atstovaujama J. Plate ir R. Kaase 

Atsakovė: Vidaus rinkos derinimo tarnyba (prekių ženklams ir 
pramoniniam dizainui) 

Kita procedūros Apeliacinėje taryboje šalis: Real Seguros, SA (Portas, 
Portugalija) 

Reikalavimai 

— Sustabdyti bylos nagrinėjimą, kol Portugalijos prekių ženklų 
tarnyba priims galutinį sprendimą dėl pareiškėjo prašymo 
panaikinti, pateikto dėl ankstesnių Portugalijos prekių ženklų 
Nr. 249791, Nr. 249793 ir Nr. 254390; jeigu šis reikala
vimas sustabdyti bylos nagrinėjimą bus nepatenkintas, tęsti 
bylos nagrinėjimą ir 

— panaikinti 2011 m. rugpjūčio 17 d. Vidaus rinkos derinimo 
tarnybos (prekių ženklams ir pramoniniam dizainui) ketvir
tosios apeliacinės tarybos sprendimą byloje R 115/2011-4 
bei 

— priteisti iš atsakovės bylinėjimosi išlaidas, įskaitant patirtąsias 
apeliacinėje procedūroje. 

Ieškinio pagrindai ir pagrindiniai argumentai 

Bendrijos prekių ženklo paraišką pateikęs asmuo: ieškovė 

Prašomas įregistruoti Bendrijos prekių ženklas: tarptautinis vaizdinis 
žalios, baltos ir rudos spalvų prekių ženklas „real,- BIO“ (regist
racijos Nr. W 983684) 36 klasės paslaugoms 

Prekių ženklo ar žymens, kuriuo remtasi per protesto procedūrą, savi
ninkė: kita procedūros Apeliacinėje taryboje šalis 

Prekių ženklas ar žymuo, kuriuo remiamasi: žodinis Portugalijos 
prekių ženklas „REAL“, 36 klasės paslaugoms (registracijos Nr. 
249791); žodinis Portugalijos prekių ženklas „REAL SEGUROS“, 
36 klasės paslaugoms (registracijos Nr. 249793); vaizdinis 
Portugalijos prekių ženklas su žodiniu elementu „REAL“, 36 
klasės paslaugoms (registracijos Nr. 254390); įvairios neregist
ruotos taisės, kurių apsaugos reikalaujama visose valstybėse 
narėse arba Portugalijoje 

Protestų skyriaus sprendimas: patenkinti protestą 

Apeliacinės tarybos sprendimas: atmesti apeliaciją 

Ieškinio pagrindai: Tarybos reglamento Nr. 207/2009 8 straipsnio 
1 dalies b punkto pažeidimas, nes Apeliacinė taryba padarė 
klaidingą išvadą, kad prašomą įregistruoti prekių ženklą būtų 
galima supainioti su prekių ženklais, dėl kurių pateiktas 
protestas. 

2011 m. spalio 24 d. pareikštas ieškinys byloje Lito 
Maieftiko Gynaikologiko kai Cheirourgico Kentro prieš 

Komisiją 

(Byla T-552/11) 

(2012/C 6/36) 

Proceso kalba: graikų 

Šalys 

Ieškovė: Lito Maieftiko Gynaikologiko kai Cheirourgico Kentro 
(Atėnai, Graikija), atstovaujama advokato E. Tzannini 

Atsakovė: Europos Komisija 

Reikalavimai 

Ieškovė Bendrojo Teismo prašo: 

— Patenkinti šį ieškinį. 

— Panaikinti ginčijamą debeto avizą. 

— Atsižvelgti į jos argumentus, jei jis mano, kad jos 2011 m. 
birželio 17 d. pagrindžiamajame dokumente nurodytos 
sumos turi būti grąžintos. 

— Panaikinti ginčijamą aktą taip pat tiek, kiek jis susijęs su 
trečiąja įmoka, kuri nebuvo sumokėta. 

— Trečiąją įmoką, kuri niekada nebuvo sumokėta ir kurios 
mokėjimas neišspręstas penkerius metus, užskaityti bet 
kokioms grąžintinoms sumoms.

LT 2012 1 7 Europos Sąjungos oficialusis leidinys C 6/19


